
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 Седьмой созыв   – тридцать шестое  заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 апреля 2022 года                                                                 № 287 

г.Котовск 

 

О внесении изменений в решение 29 заседания Котовского городского Совета 
народных депутатов от 23.12.2021 года № 236 «О бюджете города Котовска на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 
 

Рассмотрев представленные администрацией города Котовска материалы по 

уточнению показателей бюджета города и внесению в него изменений на 2022 год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов, учитывая заключения постоянных 

комиссий городского Совета, 

 
Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести изменения в решение 29 заседания Котовского городского 

Совета народных депутатов от 23.12.2021 № 236 «О бюджете города Котовска 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующего содержания: 

 

1) в пункте 1:  

          а) в абзаце 1 подпункта 1 цифру «702 694,3» заменить цифрой «827 646,4»; 

          б) абзац 3 подпункта 1 изложить в новой редакции «объем межбюджетных 

трансфертов, полученных из бюджета области, в сумме 643 893,6 тыс. рублей, 

из них дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных 

бюджетов в сумме 91 928,8 тыс. рублей»; 

в) в подпункте 2 цифру «725 297,3» заменить цифрой «850 249,4»; 

г) в подпункте 4 цифру «21 624,8» заменить цифрой «33 223,8»; 

 

2) в пункте 2: 

а) в абзаце 1 подпункта 1 цифру «732 347,3» заменить цифрой «744 018,5; 

б) абзац 3 подпункта 1 изложить в новой редакции «объем 

межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета области, в сумме 

568 610,8 тыс. рублей»; 

в) в подпункте 2 цифру «732 347,3» заменить цифрой «744 018,5»; 

г) в  подпункте 4 цифру «0,0» заменить цифрой «33 223,8»; 

 



2 

3) в пункте 3: 

а) в абзаце 1 подпункта 1 цифру «605 625,4» заменить цифрой 

«615 625,4»; 

б) абзац 3 подпункта 1 изложить в новой редакции «объем 

межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета области, в сумме 

437471,8 тыс. рублей»; 

в) в подпункте 2 цифру «605 625,4» заменить цифрой «615 625,4»; 

г) в  подпункте 4 цифру «0,0» заменить цифрой «33 223,8». 

 

2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции, согласно 

приложениям.  
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и 

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://prokotovsk.ru/). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке 

предпринимательства городского Совета народных депутатов (Прохоровский 

В.С.). 
       

 

 

Глава             Председатель Котовского 

 города Котовска городского Совета народных депутатов                                                      

 А.М.Плахотников А.В.Кочетков 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


